



SVČ Domeček Chomutov,
Jiráskova 4140, příspěvková organizace
430 03 Chomutov, IČO 71294147



Actherm servis a.s.
Dukelská 5779
430 01 Chomutov

vyřizuje: Malarik Radoslav	tel: 731 610 570	e-mail: reditel@domecek-chomutov.cz	datum: 8.12.2022
--------------------------------------	----------------------------	---	----------------------------

Objednávka

Objednáváme u Vás revitalizaci koupelny a opravy vlhké omítky chodby u tělocvičny v objektu Jiráskova 4140, Chomutov dle nabídky ze dne 15.11.2022 v celkové výši 359 814,45 Kč bez DPH.

Způsob úhrady: převodem na základě faktury.

fakturační údaje:

Středisko volného času Domeček, příspěvková organizace
Chomutov, Jiráskova 4140
IČ: 71294147




Radoslav Malarik
ředitel SVČ Domeček Chomutov



STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
DOMEČEK CHOMUTOV,
příspěvková organizace
Jiráskova 4140, Chomutov 430 03
tel./fax: 474 628 535,
reditel@ddmcv.cz, IČO: 71294147
www.ddmcv.cz

ROZPOČET - NABÍDKA

Revitalizace koupelny žen

Stavba: Revitalizace koupelny a oprava vlhké omítky chodby

Objednavatel : SVČ Domeček Chomutov

Objekt : SVČ domeček - koupelna žen u tělocvičny, chodba u koupelny

Zhotovitel : Actherm servis a.s.

JKSO :

Datum : 15. 11. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	10

Práce a dodávky HSV

Svislé konstrukce

1	Vyzdívký přiček a dozdívek plynosilikátových	Ytong tl. 150 mm	m2	4,000	1 240,00	4 960,00
2	Kotevní prvky po celé výšce přiček		mb	4,200	185,00	777,00

Úpravy povrchů

1	Stěrka silikátovým lepidlem s vltáčenou tkaninou		m2	8,000	340,00	2 720,00
2	Přebroušení přiček plynosilikátových		m2	8,000	28,00	224,00
3	Celoplošné očištění povrchu přiček		m2	8,000	25,00	200,00
4	Penetrace plynosilikátových přiček		m2	8,000	39,00	312,00
5	Doplnění omítky jádrové vápenocementové		m2	3,000	490,00	1 470,00
6	Oprava míst po vybouraných přičkách podhosem vápenocementovým		m2	3,000	380,00	1 140,00
7	Přípomoc ZTI		kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
8	Zazdívání nýh po potrubí vodovodu		mb	12,000	270,00	3 240,00
9	Celoplošné očištění otlučeného zdiva před sanačním souvrstvím		m2	5,200	30,00	156,00
10	Sanační podhoz		m2	5,200	690,00	3 588,00
11	Sanační jádrová omítka		m2	5,200	885,00	4 602,00
12	Sanační štuk		m2	5,200	550,00	2 860,00
13	Tekutá hydroizolační stěrka vč. bandáží do koutů		m2	28,000	340,00	9 520,00
14	Vyrovnání podlahy po vybourané dlažbě u dveří opravnou hmotou		m2	3,000	230,00	690,00
15	Osazení zárubně ocelové 800/1970		ks	1,000	1 600,00	1 600,00
16	Dodání zárubně ocelové 800/1970		ks	1,000	1 200,00	1 200,00
17	Přesun hmot		kpl	1,000	4 980,00	4 980,00

Ostatní práce, bourání

1	Oprava stěny ze strany šatny kolem zárubně		kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
2	Úprava mřížky podlahové vpusti		kpl	1,000	890,00	890,00
3	Úprava poklopu šachty v podlaze		kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
4	Otlučení obkladů na přičkách mezi boxy		m2	16,000	180,00	2 880,00

5	Otlučení vlhkých omítek na chodbě nad podlahou	m2	5,200	220,00	1 144,00
6	Bourání příček	m2	8,000	289,00	2 312,00
7	Vysekání rýh ve stěnách pro potrubí vodovodní PPR	mb	12,000	290,00	3 480,00
8	Vybourání dlažby na nerovné podlaže u dveří	m2	3,000	185,00	555,00
9	Likvidace sutí (stav. přesun, nakládká, odvoz, uložení, poplatek za skládku)	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00

Konstrukce sádkartonové

1	Opláštění potrubí pod stropem	m2	6,200	1 390,00	8 618,00
2	Obložení armatúr na odbočení potrubí pod stropem	ks	2,000	980,00	1 960,00
3	Dvířka sanitární vyklápěcí	ks	2,000	2 190,00	4 380,00
4	Přesun hmot	kpl	1,000	485,00	485,00

Obklady keramické

1	Mtz obkladů keramických vč. spárování, rozm. běžný malý do 20 x 20 cm	m2	58,000	685,00	39 730,00
2	Dodání obkladů keramických, středně sytý odstín, rozm. 20 x 20 cm	m2	64,000	380,00	24 320,00
3	Odmaštění podkladu	m2	58,000	29,00	1 682,00
4	Adhezni můstek	m2	58,000	255,00	14 790,00
5	Začištění hran dozdivěk vč. osazení lišt pod obklad	mb	42,000	185,00	7 770,00
6	Přesun hmot	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00

Dlažby keramické

1	Mtz dlažeb keramických vč. spárování, rozm. běžný střední do 25 x 40 cm	m2	24,000	638,00	15 312,00
2	Dodání dlažeb keramických, středně sytý odstín, rozm. do 25 x 40 cm, protiskluzný reliéf R 11 (do koupelen)	m2	27,000	420,00	11 340,00
3	Odmaštění podkladu	m2	24,000	26,00	624,00
4	Adhezni můstek	m2	24,000	250,00	6 000,00
5	Mtz soklíku z dlaždic kameninových (původních)	mb	10,200	95,00	969,00
6	Přesun hmot	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00

Malby a nátěry

1	Nátěr SDK disperzní bílý dvojnásobný ořítatelný	m2	8,000	59,00	472,00
2	Malba stropu a stěn nad obkladem	m2	43,000	55,00	2 365,00
3	Nátěr zárubně dvojnásobný syntetický	ks	2,000	1 900,00	3 800,00

Zdravotechnika

1	Baterie stojánková páková	ks	4,000	1 380,00	5 520,00
2	Baterie sprchová 150 mm	ks	6,000	1 440,00	8 640,00
3	Sada sprchová (tyč, hadice, růžice)	ks	6,000	745,00	4 470,00
4	Sifon umyvadlový	ks	4,000	310,00	1 240,00
5	Celonez. odtokový žlab s roštem WAVE, délka 0,7 m, s lemem ke stěně	ks	6,000	3 480,00	20 880,00
6	Sada upevňovací pro umyvadlo	ks	4,000	148,00	592,00
7	Silikon sanitární	ks	2,000	165,00	330,00
8	HT připojení	soub	6,000	98,00	588,00
9	Mosazné prodloužení	ks	20,000	55,00	1 100,00
10	Potrubí PPR	soub	1,000	3 840,00	3 840,00
11	Mazivo montážní	ks	1,000	88,00	88,00
12	Těsnění Loctite	ks	1,000	520,00	520,00
13	Drobný spojovací a kotevní materiál	soub	1,000	960,00	960,00
14	Montážní práce	hzs	112,000	480,00	53 760,00
15	Tlaková zkouška potrubí PPR	soub	1,000	3 980,00	3 980,00
16	Vypuštění a napuštění vodovodu	soub	1,000	850,00	850,00

Elektro

1	Úpravy vypínačů elektro	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	-------------------------	-----	-------	----------	----------

PSV Celkem

330 105,00

VRN 8% (mimosstaveništní doprava, provozní vlivy)

0,08

29 709,45

Cena celkem bez DPH

359 814,45

Vypracoval : Ing. Marek Šebesta



Šebesta